UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số: 2900/SVHTTDL-QLDL

V/v gửi bài tham luận cho Hội thảo nhiệm

vụ “Xây dựng tiêu chí, phương pháp đánh

giá và triển khai điều tra tài nguyên du

lịch, căn cứ quy định tại Nghị định số

168/2017NĐ-CP ngày 31/12/2017 của

Chính phủ quy định chi tiết một số

 điều của luật Du lịch

      Bình Thuận, ngày 16 tháng 11 năm 2022

                   Kính gửi: Vụ Kế hoạch tài chính - Tổng cục Du lịch.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Bình Thuận nhận được văn bản số

1823/TCDL – KHTC ngày 07/11/2022 của Tổng cục Du lịch – Bộ Văn hóa, Thể thao

và Du lịch về việc mời viết bài tham luận cho Hội thảo nhiệm vụ “Xây dựng tiêu chí,

phương pháp đánh giá và triển khai điều tra tài nguyên du lịch, căn cứ quy định tại

Nghị định số 168/2017NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một

số điều của luật Du lịch”.

Căn cứ nhiệm vụ được phân công tại văn bản nêu trên, Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch Bình Thuận gửi bài tham luận cho Hội thảo nhiệm vụ “Xây dựng tiêu chí,

phương pháp đánh giá và triển khai điều tra tài nguyên du lịch, căn cứ quy định tại

Nghị định số 168/2017NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một

số điều của luật Du lịch. (kèm theo văn bản này)

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Bình Thuận kính đề nghị Tổng Cục Du lịch

tổng hợp./.

Nơi nhận:                       GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, QLDL. Vinh

              Bùi Thế Nhân

		2022-11-16T16:23:52+0700
	Việt Nam
	Bùi Thế Nhân<nhanbt@svhttdl.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-16T16:24:16+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa. Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Thuận<svhttdl@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!